
Information om musik vid dop, vigsel och begravning 

I Oscars församling är vi glada över och angelägna om att, tillsammans med er som bokar dop, 

vigsel eller begravning i någon av våra kyrkor, få göra gudstjänsten till en fin och högtidlig stund att 

vila i och minnas.  

Dop, vigslar och begravningar är offentliga men inte annonserade gudstjänster och har fasta 

ordningar. Vid dessa gudstjänster tjänstgör alltid präst, organist och vaktmästare. I god tid före 

gudstjänsten kommer den präst som ska tjänstgöra att bjuda in till ett samtal där ni går igenom och 

planerar gudstjänsten. Musik och psalmer är mycket viktiga delar av detta. Val och framförande av 

sånger och musik diskuteras/stäms av med både präst och den organist som ska tjänstgöra. 

Nedan följer information om vad som gäller för musik vid dop, vigsel och begravning i Oscars 

församlings kyrkor. 

• I Oscars församling arbetar erfarna och välutbildade kyrkomusiker och vi värnar om levande 
musik i gudstjänsterna. Våra musiker behärskar flera olika genrer och kan alltid anpassa 
musiken till stunden. Ofta spelas musiken på orgel, ibland väljs piano istället. Fråga gärna den 
musiker som tjänstgör om råd gällande val av musik. Ta vara på möjligheten att få vacker, 
levande musik framförd vid den högtid som dop, vigsel och begravning är!

• Vi erbjuder ackompanjemang av solister. Stäm av i god tid före gudstjänst, så att den som ska 
spela har noter (i rätt tonart) och dylikt. I alla våra kyrkor finns notställ och mikrofon att tillgå.

• Församlingen tillhandahåller inte sångsolister eller körer till dop, vigsel eller begravning. Om 
annat instrument än orgel och piano önskas så bokas och bekostas det av beställaren.

• I undantagsfall och efter överenskommelse med tjänstgörande präst och musiker kan 
inspelad musik framföras. Den ska i så fall vara lagligt köpt och nedladdad. Det är av 
upphovsrättsliga skäl inte tillåtet att spela streamad musik i våra gudstjänster.

• Du får kontaktuppgifter till tjänstgörande musiker antingen vid samtalet med prästen eller via 
Oscars församlings bokning.

Välkommen till Oscars församling och våra kyrkor! 


